
1 

 
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 2102  /QĐ-SYT 

 

Hà Tĩnh, ngày  23 tháng 12 năm 2020 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế 
 

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND 

tỉnh ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế, gồm 

các thành viên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Tuấn, Quyền Giám đốc Sở    - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Đại Chiến, TP Nghiệp vụ Y    - Phó Chủ tịch Hội đồng;

 3. Bà Bùi Thị Thu, Phó Chánh Văn phòng, Phụ trách VP - Ủy viên; 

4. Ông Phan Minh Toàn, Chánh Thanh tra Sở    - Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Việt Thắng, Phó phòng Nghiệp vụ Y, Chủ tịch Công đoàn

             - Ủy viên; 

6. Ông Phan Quỳnh Lam, CV Phòng Tổ chức cán bộ  - Ủy viên, kiêm 

Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế thực hiện nhiệm 

vụ theo đúng quy định của Luật Thi đua - Khen thưởng và các văn bản quy định 

hiện hành. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 995/QĐ-UBND ngày 11/5/2020 của Sở Y tế về việc kiện toàn Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở và các ông 

(bà) có tên tại Điều l chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Các phòng chuyên môn Sở; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB.                  . 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  

Nguyễn Tuấn 

 


		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2020-12-27T17:40:42+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-12-27T17:41:05+0700




